

# Vention ApS

Park Alle 382, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 41 57 95 60

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2025.

---

Thomas Hansen

Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vention ApS  
Park Alle 382  
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 41 57 95 60  
Stiftet: 11. august 2020  
Hjemsted: Vallensbæk  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Thomas Hansen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

TH Holding 2017 ApS

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ventilations- og kølervirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.490.342 mod 7.481.780 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333.268 mod 1.624.571 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen arbejder med selskabets strategi, herunder bæredygtighed. Der forventes udarbejdet ESG rapportering i løbet af 2026. ESG vedrører selskabets håndtering af Miljø (Environmental), Sociale forhold (Social) og Ledelse (Governance).

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke forekommet begivenheder, der vil ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.490.342</b>	<b>7.481.780</b>
1 Personaleomkostninger	-7.985.199	-5.276.517
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-83.663	-84.134
<b>Driftsresultat</b>	<b>421.480</b>	<b>2.121.129</b>
Andre finansielle indtægter	40.463	2.004
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.946	-28.125
<b>Resultat før skat</b>	<b>440.997</b>	<b>2.095.008</b>
Skat af årets resultat	-107.729	-470.437
<b>Årets resultat</b>	<b>333.268</b>	<b>1.624.571</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	333.268	624.571
<b>Disponeret i alt</b>	<b>333.268</b>	<b>1.624.571</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Produktionsanlæg og maskiner	152.337	207.429
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.156	63.726
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>187.493</u>	<u>271.155</u>
5 Deposita	114.596	85.966
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.596</u>	<u>85.966</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>302.089</u></b>	<b><u>357.121</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.308.660	3.293.344
Udskudte skatteaktiver	1.379	31.976
Andre tilgodehavender	0	5.265
Periodeafgrænsningsposter	308.397	227.804
Tilgodehavender i alt	<u>3.618.436</u>	<u>3.558.389</u>
Likvide beholdninger	554.478	1.670.408
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.172.914</u></b>	<b><u>5.228.797</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.475.003</u></b>	<b><u>5.585.918</u></b>

## Balance 30. september

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.366.994	1.033.726
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.406.994</b>	<b>2.073.726</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	165.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>165.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	63.444	97.769
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	77.132	508.310
Langfristede gældsforpligtelser i alt	140.576	606.079
Kortfristet del af langfristet gæld	32.255	29.820
Gæld til pengeinstitutter	16.510	24.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.046.421	1.207.880
Gæld til tilknyttede virksomheder	108.819	274.955
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	508.310	68.024
Anden gæld	1.215.118	1.135.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.927.433	2.741.113
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.068.009</b>	<b>3.347.192</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.475.003</b>	<b>5.585.918</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	1.033.726	1.000.000	2.073.726
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	333.268	0	333.268
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>1.366.994</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.406.994</u></b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.000.364	4.678.671
Pensioner	938.206	567.653
Andre omkostninger til social sikring	<u>46.629</u>	<u>30.193</u>
	<b><u>7.985.199</u></b>	<b><u>5.276.517</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>14</u>	 <u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	13.724	13.232
Andre finansielle omkostninger	<u>7.222</u>	<u>14.893</u>
	<b><u>20.946</u></b>	<b><u>28.125</u></b>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>275.461</u>	<u>275.461</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>275.461</u></b>	<b><u>275.461</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-68.032	-12.940
Årets afskrivninger	<u>-55.092</u>	<u>-55.092</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>-123.124</u></b>	<b><u>-68.032</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>152.337</u></b>	<b><u>207.429</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>182.797</u>	<u>182.797</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>182.797</u></b>	<b><u>182.797</u></b>
Afskrivninger 1. oktober 2024	-119.071	-90.029
Årets afskrivninger	<u>-28.570</u>	<u>-29.042</u>
<b>Afskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>-147.641</u></b>	<b><u>-119.071</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>35.156</u></b>	<b><u>63.726</u></b>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	85.966	72.133
Tilgang i årets løb	84.426	21.426
Afgang i årets løb	<u>-55.796</u>	<u>-7.593</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>114.596</u></b>	<b><u>85.966</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>114.596</u></b>	<b><u>85.966</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 96 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.308

Selskabet har stillet sikkerhed for en entreprisesag på nominelt t.kr. 82.

**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 542 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.117 t.kr.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale med en uopsigelsesperiode pr 3. måneder.

Huslejeforpligtelserne udgør 84 t. kr. pr 30 september 2025.

**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TH Holding 2017 ApS, CVR-nr. 38539175, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Årsrapporten for Vention ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning fra salg af ventilationsudstyr og service indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
